Concurenţii au a-şi aşterne cererile con-
cursuale, instruite conform normelor în vi
goare, subsemnatului oficiu, pănă la terminul
indicat, şi pănă inclusive 8 zile înainte de
sinodul parohial electoral, după prealabila în-
cunoştinţare a protopresbiterului, a se înfă
ţişa înaintea alegătorilor pentru a cânta, res
pective a oficia şi cuvânta.

Murăş Oşorheiu, 16/29 Iunie 1907.
Oficiul protopresbiteral gr. or. a) tractului

Murăş-Oşorheiu, în conţelegere cu comitetul
parohial.

Stefan Kusu
protopresbiter.

Nr. 423—1907 ppresb. [172] 1—3
C o n c u r s

Pentru ocuparea postului de paroh în
parohia de clasa a Il-a Criş, devenit vacant
prin trecerea din viaţă a fericitului ipSroh
Erofteiu Ghenja, conform §-lui 12.

învăţătorul a'es este dator a face şi
serviciul de cantor, pe lângă venitele stolare
îndatinate, şi să ţină şcoală de repetiţie.

Concurenţii au să aştearnă rugările in
struite conform normelor în vigoare, în ter
minul indicat subsemnatului oficiu protopres
biteral.

Dobra (Hunyad m.). 17/30 Iunie 1907.
Oficiul protopresbiteral român gr. or.

al Dobrei, în conţelegere cu comitetele pa
rohiale.

Iosif Morariu
protopresbiter.

VAS I LI E B A N N
■ ------------ g I 3 I I u — — I

str. Ocnei 7 — str. Faurului 16
%

în casa sa proprie „La Cizma roşie“
cel mai mare

depozit de încălţăm inte
pentru bărbaţi, femei şi copii.